东莞市鸿宇鑫自动化科技有限公司
DONGGUAN HONGYUXIN
AUTOMATION TECHOLOGY CO.,LTD
型号说明
XS
1
- - -
2 3 4 65
1.电机品牌 2.电机系列
M:三菱(MITSUBISHI)
P:松下(PANANSONIC)
Y:安川(YASKAWA)
S:西门子(SIEMENS)
T:台达(DELTA)
F:富士(FUJI)
JE/J3:系列
A5/A6:系列
Σ-7/Σ-V:系列
V90:系列
A1/B2:系列
ALPHA5 SMART/SMART  PLUS:系列
3.电机惯量
伺服线束
L:低惯量
H:低惯量
4.线材类型
P:动力线
B:刹车线
E:编码器线
A:绝对值编码器线
5.线材材质
N:普通
GP:高柔线
6.线束总长
mm:毫米
示例:XSPA5-L-P-N3000
参数:松下电机A5系列，低惯量，动力线，3000mm普通线
HongYuXin
HongYuXin
产品示例
伺服线束
如需定制线束，可向业务员咨询。
型号说明( I/O线束）
1/3 插头类型 2/4 插头孔数
5.线材芯数
I/O线束
4.线材类型
7.线材材质
8.线束总长
示例:XSMDR26-DB25-16S-N3000
参数:普通16芯自定义脚位屏蔽线，一端26脚MDR插头，另一端25脚D-SUB插头，线材长度3米
HongYuXin
4
XS
1
- -
2 3 65
-
7 8
MDR
DB:D-SUB
MIL
S:   屏蔽
BS：屏蔽双绞
14
20
25
10
26
34
36
40
50
37
44
3~50
N:普通
GP:高柔线
mm:毫米
D:不要插头，散线
FCN
示例:XSFCN40-D10-10-GP500
参数:高柔10芯自定义脚位线，一端26脚FCN插头，另一端脚10芯散线，线材长度500mm
T:特殊订制
HongYuXin
产品示例
如需定制线束，可向业务员咨询。
I/O线束
型号说明
XS
1
- -
2 3 4
1.插头类型 2.插头类型
工业网线
3.线材材质
N:普通
GP:高柔线
4.线束总长
mm:毫米
示例:XSWS-WS-GP1000
参数:高柔型两端RJ45插头防摇摆型，线材长度1000mm
HongYuXin
WN:RJ45N(普通型)
WS:RJ45S(插头防摇摆型)
WN:RJ45N(普通型)
WL:RJ45L(螺丝锁紧型)
WS:RJ45S(插头防摇摆型)M4:M12A4(M12,4芯公头插)
M5:M12A5(M12,5芯公头插) M4:M12A4(M12,4芯公头插)
M5:M12A5(M12,5芯公头插)
示例:XSWN-M5-N300
参数:普通型一端RJ45插头，另一端M12,5芯公插，线材长度300mm
HongYuXin
产品示例
如需定制线束，可向业务员咨询。
工业网线
地址：东莞市大岭山镇大沙村景业路8号日丰工业区6号厂房
东莞市鸿宇鑫自动化科技有限公司
H O N G Y U X I N
电话：0769-81150236